AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

Processo Administrativo SEI nº 201917697000245

 A SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO (SECOM), por intermédio da

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 050/2019-SECOM,

torna público para conhecimento dos interessados, que realizará SESSÃO PÚBLICA para

apuração do resultado geral das propostas técnicas, com os seguintes procedimentos:  a)

abertura dos Invólucros nº 2, com a via identificada do plano de comunicação publicitária;

b) cotejo entre as vias identificadas (Invólucros nº 2) e não identificadas (Invólucros nº 1)

do Plano de Comunicação Publicitária, para identificação de sua autoria; c) elaboração de

planilha geral com as pontuações atribuídas a cada um dos quesitos de cada proposta

técnica;  d) proclamação do resultado do julgamento geral da proposta técnica, registrando-

se em ata as propostas desclassificadas e a ordem de classificação; e) publicação, na forma

do item 21 do Edital, do resultado do julgamento da proposta técnica, com a indicação dos

proponentes desclassificados e da ordem de classificação organizada pelo nome dos

licitantes, abrindo-se prazo para interposição de recurso, conforme disposto no item 22 do

Edital.

Data: 23 de setembro de 2020, às 09:00 horas (horário de Brasília-DF).

Local: Auditório Mauro Borges Teixeira, subsolo do Palácio Pedro Ludovico Teixeira,

localizado à Rua 82, nº 400, Praça Cívica, Setor Central, Goiânia-GO, CEP 74.015-908

José Eduardo Jayme Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação.